considerando el Articulo 4 de la Ley Orgdnica del Sistema Nadonal 
de Comratacidn Publica la cual establece emre otros los principios de: trato justo, igualdad, concurrencia, por lo que se 
aplica el promedio a las dos ofertas presentadas, teniendo como resultado el siguiente valor: USD. r059.446,65 (UN
mill6n cincuenta y nueve mil cuatrocientos cuarenta y seis d6lares de LOS
ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA CON 65/100 CENTAVOS), CPT.

Por lo cual habiendo dado cumplimiento a lo dispuesto por el SERCOP se pone a consideracidn de la Gesti6n Artes 
Grdflcas.

Quito, 11 de febrero del 2020

DIOS, PATRIAJY LIBERTAD